c. 5 Altra semblant per a don Angel Cetrillas, ab sa lletra. 
Altra semblant per don Ramon Cetrillas, ab sa lletra. 
Altra semblant per don Hieronym Sanct Just, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Manuel de Castelvi menor de dies, ab sa lletra. 
Altra semblant a don Juan de Servello, ab sa lletra. 

Altra semblant per a don Bernardi de Servello, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Nofre Fabra y Dixar, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Juan Dixar, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Melchior Aymerich, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Salvador Bellit, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Anton Barbara, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Antiogo Barbara, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Garau Cetrilla, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Jayme Ram, ab sa lletra. 
Altra semblant per a don Gaspar de Raquesens, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Hierony Torrella, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Nicolau Torrella, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Melchior Torrella, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Gaspar Torrella, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Vicens Mora, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Antoni Fortesa, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Antiogo Fortesa, doctor en drets, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Jayme de Silva, ab sa lletra. 

2  Altra - lletra] agg. da altra mano. 
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Altra semblant per al magnifich mossen Monserrat Rossello, doctor en drets, 
ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Gaspar Porxella, serior de Sardiani, ab sa Ile-
tra. 
Altra semblant per al magnifich Miguel Portugues, baro de Posada, ab sa lle-
tra. / 
Altra semblant per lo magnifich Juan Francisco Jorgi, ab sa lletra. 	 c. 5v. 

Altra semblant al magnifich doctor Juan Andreu, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich mossen Hieroni Ferrer, doctor en drets, ab sa 
lletra. 
Altra semblant per al magnifich Juan Hierony Brondo. 
Altra semblant per al magnifich Thomas Brondo. 
Altra semblant per al magnifich Antiogo Nin, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Gaspar Fortesa, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Hieronim Montaner, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Pere Juan Otger, doctor en drets, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Jaume Sancta Cruz, sefior que.s diu de la vila 
de Tuili, ab sa I 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 
Altra semblant 

letra. 
per al magnifich Juan Francisco Ram, ab sa lletra. 
per al magnifich Galceran Otger de Iglesies, ab sa lletra. 
per al noble don Francisco de Sena, ab sa lletra. 
per al magnifich Francisco de Ravaneda, ab sa lletra. 
per al noble don Lluis Gualbes, ab sa lletra. 
per al noble don Jayme de cervello, ab sa lletra. 
per al noble don Berenguer de cervello, ab sa lletra. 
per al magnifich Thomas Torrella, ab sa lletra. 
per al magnifich Melchior Dexart, ab sa lletra. / 
per al magnifich mossen Luis Ferriol, ab sa lletra. c. 6 

de la viutat de Sasser. 
al noble don Juan Bellit, ab sa lletra. 
al noble don Juan Cariga, ab sa lletra. 
al noble don Jaume Manca de Usini, ab sa lletra. 
al noble don Francisco de Castelvi y Scano, ab sa lletra. 
al noble don Anton de Cardona, ab sa lletra. 
al magnifich Gaspar Figo, ab sa lletra. 
al magnifich Angel de Ravaneda, ab sa lletra. 
al magnifich Juan Pilo, ab sa lletra. 
al magnifich Antoni Pilo, ab sa lletra. 
al magnifich Simon Figo, ab sa lletra. 
al magnifich Gavi Gaver, ab sa lletra. 
al magnifich Jaume de Homedes, ab sa lletra. 
al magnifich Francisco Sgrexo, ab sa lletra. 

Per als militars 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
Altra semblant per 
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Altra semblant per al magnifich Lleonart Tavera, ab sa lletra. 
Altra semblant al magnifich Andreu Virde, serior que.s diu de Putzomajor, ab 
sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Cornelio Sasso, ab sa Iletra. 
Altra semblant per al magnifich Llorens Fara, ab sa Iletra. 
Altra semblant per al magnifich Francisco de Aquena, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Juan Moros i Molinos, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Joan del Sgrexo, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Andreu del Sgrexo, ab sa lletra. / 

c. 6v. Altra semblant per al magnifich Gavi Paliatchio, ab sa Iletra. 
Altra semblant per al magnifich Anthonio Casatja, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Gaspar Virdi, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Pedro Virdi, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Pedro Virde i Melone, ab sa lletra. 

Militars de la ciutat de 1.Alguer. 
Altra semblant per al noble don Pere Nofre de Ferrera, ab sa lletra. 
Altra semblant per al noble don Raphael Manca, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Joan Guio i Durant, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Augusti Durant, ab sa lletra. 
Altra semblant per al noble don Gabriel Manca, ab sa lletra. 
Altra semblant per al noble don Hieronim Delitala, ab sa Iletra. 
Altra semblant per al noble don Bernat Carcassona, ab sa lletra. 
Altra semblant per al noble don Antonio Angel Carcassona, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Pere Durant, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Bernat de Rocamarti, serior que.s diu de la 
baronia de Montilleo, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Pedro Guio i Durant, ab sa lletra. 
Altra semblant per al magnifich Bernat de Rocamarti, com a baro de Montil- 
leo, ab sa lletra. 
Altra semblant al magnifich Balthasar Busquets, ab sa lletra. /